
 

 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК" 
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН) 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
№  

 

Новосибирск 

 

┌ ┐   

 

 

 

 

 

 

 Заслушав и обсудив сообщение главного ученого секретаря Отделения 

академика РАН Марковича Д.М. о внесении изменений в Положение об  

Иркутском филиале Сибирского отделения РАН, президиум федерального 

государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение  

Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Одобрить внесение изменений в Положение об Иркутском филиале 

Сибирского отделения РАН.  

2. Утвердить Положение об Иркутском филиале Сибирского  

отделения РАН в новой редакции (приложение). 

3. Считать утратившим силу приложение к постановлению президиума 

СО РАН от 04.04.2019 № 135. 

 

 

 

Председатель Отделения 

академик РАН        В.Н. Пармон 

 

 

Главный ученый секретарь 

Отделения академик РАН       Д.М. Маркович 

 

 

 

 

 

12.12.2019 385 

Об утверждении Положения 

об Иркутском филиале Сибирского 

отделения РАН в новой редакции 

 


